MUNICÍPIO DE MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.º 179/2023

PEDIDO DE CESSAÇÃO DO DIREITO DE OÇUPAÇÃO DA BANCA N.º 21, REFERENTE AO COMÉRCIO A
RETALHO DE PRODUTOS HORTÍCOLAS, DO MERCADO MUNICIPAL DO MONTIJO

JOSÉ MANUEL DA SILVA SANTOS, VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DO MONTIJO------------2eoooooonooo

----TORNA PÚBLICO que o Executivo Municipal por deliberação, de 28 de junho de 2023, titulada pela

Proposta n.º 672/2023, publicitada na internet, no sítio institucional, nos termos e fundamentos dela

constantes e ao abrigo do disposto na alínea a), do n.º 2 do art.º 23.º,da Lei n.º 75/2013, de 12 de

setembro, na sua versão atual e na alínea c) do n.º 1 do art.º 23.º do Regulamento dos Mercados,

APROVOU o pedido do Senhor Hugo Filipe Cândido Ribeiro, ou seja, a perda do direito de ocupação da

banca n.º 21 referente ao comércio a retalho de produtos horticolas, do Mercado Municipal do

MONtijo. -------eenennnneeenesssness een mee sss en sssessssesssssssssessssessssrsssessserssoreesenneseonersoocensocnnncoos

Para constar, se publica este Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos do

COStUME. --------enennemeneneness ssn se me nese e nesseesssssssssssssseseserrrneneeorrcr een rcrrrprRRAAnAnence cA ornanos

Município de Montijo, 04 de julho de 2023

O VEREADOR DO PELOURO

ÉA aaaA É

JOSÉ MANUEL SANTOS